ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к муниципальной программе
«Энергосбережение  и повышение энергетической эффективности на территории Шевченковского сельского поселения Крыловского района»



ЦЕЛИ, ЗАДАЧИ И ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«Энергосбережение  и повышение энергетической эффективности на территории
Шевченковского сельского поселения Крыловского района»


	№
п/п
	Наименование
целевого показателя
	Единица измерения
	Статус*
	Значение показателей

	
	
	
	
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Муниципальная программа  «Энергосбережение  и повышение энергетической эффективности на территории Шевченковского сельского поселения Крыловского района»

	
	Цель: обеспечение рационального использования топливно-энергетических ресурсов за счет реализации энергосберегающих мероприятий

	
	Задача: реализация мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности

	1.1.
	снижение нагрузки по оплате энергоносителей на местный бюджет
	%
	
	5

	1.2.
	обеспечение наиболее полного учета потребления энергетических ресурсов
	%
	
	100
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